[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1002 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a fiscalização das queimadas que estão sendo realizadas nos lotes da Rua Jacarandá, no bairro Ibirá.

JUSTIFICATIVA

Os moradores têm relatado que estão havendo queimadas constantes no referido local, trazendo diversos prejuízos à população.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2018.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

31 de julho de 2018
)